
УПРАВЛЕНИЕ 

ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СМОЛЕНСКА 

 

П Р И К А З 

от 27.04.2017                                         № 216  

 

О внесении изменения в состав 

Общественного совета, утвержденного 

приказом управления образования и 

молодежной политики Администрации 

города Смоленска от 19.08.2016 № 278 

«Об утверждении состава 

Общественного совета при управлении 

образования и молодежной политики 

Администрации города Смоленска 

 

 

Руководствуясь р.5 Положения об органе Администрации города 

Смоленска в сфере образования – управлении образования и молодежной 

политики Администрации города, утвержденного решением Смоленского 

городского Совета от 30.09.2014 года № 1211, в соответствии с Федеральным 

законом от 21.07.2014 № 212 ФЗ «Об основах общественного контроля в 

Российской Федерации» 

         п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести изменение в состав Общественного совета при управлении 

образования и молодежной политики Администрации города Смоленска, 

утвержденный приказом управления образования и молодежной политики 

Администрации города Смоленска от 19.08.2016 № 278 «Об утверждении 

состава Общественного совета при управлении образования и молодежной 

политики Администрации города Смоленска», заменив позицию 3 «Иващенко 

Ирина Владимировна» - менеджер методист управления образования и 

молодежной политики Администрации города Смоленска позицией 

«Шинкарева Ольга Петровна» - менеджер управления образования и 

молодежной политики Администрации города Смоленска. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя начальника управления Талкину Е.П. 

 

 

Начальник управления             Т.И. Немченкова 

 

 


